
諸謝金 5,164,500 5,226,786 △ 62,286

賃借料 61,200,000

間接賃借料 3,311,055

間接旅費交通費 500,000 422,561 77,439

通信運搬費

60,192,342 1,007,658

1,878,049 △ 49

11,127,996 △ 798,99610,329,000

1,767,280

914,445

182,927

△ 108,300

△ 13

12,716,109

65,644

152,439

18,695

24,390

△ 801,066

657,251

176,886

1,000,000

602,000

200,000

△ 886,334

△ 886,334

1,985,000

△ 15,000

15,360,666

△ 1,000,000

1,000,000

0

3,647,046

3,849,583

622,062

△ 39

10,802,000

10,000,000

△ 900,000

△ 100,000

3,930,000

2,000,000

200,261,691

増 減

0

△ 10,000

3,470,000

3,500,000

0

0

0

△ 10,000

△ 30,000

0

0

0

469,513

35,000

234,756

2,347,561

187,805

375,610

203,154,334

3,877,938

2,000,000

2,817,073

1,517,454

10,284,966

1,878,049

5,000,000

9,298,000

886,334

2,035,000

3,203,514

12,207,317

90,000,000

900,000

800,000

12,000,000

2,500,000

886,334

3,700,000

23,500,000

10,000

380,000

100,000

12,000,000

141,198,000

前年度予算額

10,000

17,000,000

20,000,000

3,000,000

10,000

35,000

20,000

4,000,000

218,515,000

1,878,000

3,000,000

3,821,700

16,056,900

4,500,000

300,400

3,380,400

1,502,400

5,164,500

2,535,300

206,500

3,700,000

6,000,000

9,900,000

2,700,000

0

0

4,020,000

152,000,000

100,000,000

0

700,000

予 算 額

3,000,000

10,000

10,000

間接雑費

  事業費計

469,500

212,977,800

1,502,439

22,000,000

4,225,500

20,232,720

(単位：円)

平成26年度　収支予算書
平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

病理専門医部会収益

賛助会員受取会費

備 考

一 般 社 団 法 人 日 本 病 理 学 会

一般会員受取会費

Ⅰ　一般正味財産増減の部

科 目

学術評議員受取会費

①基本財産運用益

１．経常増減の部

25,000

25,000

62,460,000

20,000,000

27,000,000

35,000

58,990,000

400,000

基本財産受取利息

③受取会費

(1)経常収益

11,000,000

18,000,000

10,000

350,000

100,000

12,000,000

103,300 93,903

49,907,376

9,397

592,624

会議費

旅費交通費

租税公課

光熱水料費

間接消耗品費

委託費

間接印刷製本費

消耗品費

雑費

福利厚生費

受取寄付金振替額

退職給付費用

①事業費

⑥雑収益

受取利息

雑収益

臨時雇賃金

刊行物発行収益

専門医制度収益

(2)経常費用

給料手当

支部総会等収益

論文掲載料収益

賠償保険事務費収益

経常収益計

⑤受取寄付金

②特定資産運用益

特定資産受取利息

④事業収益

病理専門医部会受取会費

終身会員受取会費

学生会員受取会費

機関会員受取会費

広告料収益

講習会等収益

2,500,000

学術集会収益

修繕費

印刷製本費 50,500,000

間接通信運搬費

消耗什器備品費

3,756,000 3,034,908 721,092

9,483,900

間接諸謝金



経常費用計

経常費用計

経常費用計

2,746,666

0

49

4,356

195,210

603

195,000

　評価損益等調整前当期経常増減額

12,614,000

0

0

△ 2,551,666

△ 414,445

39

42,749

　評価損益等計 0

152,573

1,305

0

886,334

886,334

195,000

19,600

886,334

178,300

0

671,013

△ 102,109

2,746,666

2,746,666

△ 1,864,500

588,661

250,417

5,444,309

792,683

97,561

283,975,937

△ 886,334

886,334

△ 2,551,666

286,527,603

283,975,937

0

0

205,706,000

0

121,951

15,244

688,945

182,927

70,000

900,000

30,487

0

616,100

0

0

0

0

195,000

283,975,937

900,000

701,500

5,342,200

244,000

13,500

219,600

6,700

122,000

274,500

335,500

97,600

②管理費

給料手当 1,043,100

△ 886,334

0

雑費

164,700

335,500

121,951

2,200,000

27,439

152,439

12,195

24,390

6,097

91,561

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　一般正味財産期首残高

　　一般正味財産期末残高

△ 2,551,666

195,000

　　指定正味財産期末残高

Ⅲ　正 味 財 産 期 末 残 高

　　当期指定正味財産増減額

0

284,170,937

△ 886,334

0

　　指定正味財産期首残高

通信運搬費

支払負担金

賃借料

消耗品費

退職給付費用

印刷製本費

修繕費

諸謝金

租税公課 248,300

福利厚生費

①一般正味財産への振替額

　　経常外費用計

　　当期一般正味財産増減額

0

　　一般正味財産への振替額

　　当期経常外増減額

△ 886,334

284,170,937

光熱水料費

(2)経常外費用

(1)経常外収益

経常費用計 218,320,000

195,000 当期経常増減額

  管理費計

　　経常外収益計

２．経常外増減の部

△ 2,551,666

0

旅費交通費

消耗什器備品費

会議費


